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PD60x12 biaty

Pierscieh dystansowy 60x12 mm

Kolor

Rozstaw otworéw mocujgcych
Wysokos$¢

Tworzywo

Wiasciwosci tworzywa
Odpornos¢ na zar

Klasa palnosci

Nr katalogowy
Kod EAN

Oz. handlowe
Cena

Podatek VAT
Opak. zbiorcze

J. miary

biaty

60 mm

12 mm

poliamid PA 6

bezhalogenowe / samogasnace
960 °C

uL94 vo

37058006
5907813210129
PD60x12 biaty
1,36 zt

23%

50

szt.

Pierscien dystansowy PD60x12 stuzy do zwiekszenia gtebokosci puszek o 12 mm. Ma zastosowanie

do puszek o srednicy 60 mm.
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